
Žaloba podaná dne 1. prosince 2008 – Agatha Ruiz de la
Prada de Sentmenat v. OHIM – Mary Quant Cosmetics

Japan Ltd (AGATHA RUIZ DE LA PRADA)

(Věc T-523/08)

(2009/C 32/88)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Agatha Ruiz de la Prada de Sentmenat (Madrid,
Španělsko) (zástupce: R. Bercovitz Álvarez, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Mary Quant Cosme-
tics Japan Ltd (Tokio, Japonsko)

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit body 1 a 3 napadeného rozhodnutí, nahradit je jiným
rozhodnutím, kterým se vyhovuje žádosti o zápis ochranné
známky Společenství č. 3 291 234 pro všechny požadované
výrobky třídy 3 (včetně „mýdel; voňavek, éterických olejů,
kosmetických přípravků, vlasových vod“), a uložit MARY
QUANT Cosmetics Japan Ltd náhradu nákladů námitkového
řízení a

— uložit žalovanému nebo jakémukoliv vedlejšímu účastníku
náhradu nákladů tohoto řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: žalobkyně.

Dotčená ochranná známka Společenství: obrazová ochranná
známka představující růžovou květinu se žlutým srdcem na
světle zeleném pozadí s nápisem AGATHA RUIZ DE LA PRADA
(přihláška č. 3 291 234) pro výrobky tříd 3, 5, 14 a 21, mimo
jiné.

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém
řízení: MARY QUANT Cosmetics Japan Ltd.

Namítaná ochranná známka nebo označení: obrazová ochranná
známka představující černou květinu se srdcem stejné barvy
vymezeným bílým kruhem: britské ochranné známky pro
výrobky tříd 3 a 5 a ochranné známky Společenství pro
výrobky tříd 3 a 21.

Rozhodnutí námitkového oddělení: zamítnutí námitek.

Rozhodnutí odvolacího senátu: částečné vyhovění odvolání.

Dovolávané žalobní důvody: neoprávněné uplatnění čl. 8 odst. 1
písm. b) nařízení (ES) č. 40/94 o ochranné známce Společenství.

Žaloba podaná dne 4. prosince 2008 – Komise v. TMT
Pragma

(Věc T-527/08)

(2009/C 32/89)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Komise Evropských společenství (zástupci: M.
Moretto, advokát, A. M. Rouchaud-Joët a F. Mirza, zmocněnci)

Žalovaná: TMT Pragma Srl (Řím, Itálie)

Návrhová žádání žalobkyně

— uložit žalované, aby Komisi zaplatila hlavní dlužnou částku
ve výši 30 700,23 eur, zvýšenou o úroky z prodlení
v zákonné úrokové sazbě platné ve Španělsku, ode dne
29. srpna 2004 až do úplného uhrazení dlužné částky;

— uložit žalované náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Projednávanou žalobou se navrhuje, aby žalovaná zaplatila
částku 30 700,23 eur zvýšenou o úroky z prodlení, což odpo-
vídá části příspěvku, který žalobkyně zaplatila při provedení
smlouvy č. UR-96-SC.1105, jež byla uzavřena v rámci IV.
rámcového programu výzkumu a technologického rozvoje.
Smlouva, která byla uzavřena s jiným evropskými výzkumnými
centry, předpokládá uskutečnění projektu „integrated urban tran-
sport concepts and market orientated urban transport systems/
on demand urban transport systems – INTRAMUROS“.

Na podporu svých návrhových žádání žalobkyně uplatňuje, že
při ověření účetnictví provedeném v červnu 2000 zjistila, že ně-
které osobní náklady, náklady na cestu a pobyt, jakož i náklady
na spotřební zboží a informatiku nebyly doloženy, a proto
nemohly být přičitatelné projektu.

Výzvou k zaplacení ze dne 14. července 2004 vyzvala Komise
žalovanou, aby jí vrátila spornou částku včetně úroků z prodlení
v případě nezaplacení.

7.2.2009C 32/46 Úřední věstník Evropské unieCS


